МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«09» марта 2016 г.                                                                           № 16-нг

О присвоении спортивного звания

"Гроссмейстер России"

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

приказываю:

присвоить спортивное звание "Гроссмейстер России"

Республика Бурятия

Шашки

РИНЧИНОВ Баир Вячеславович

Республика Саха (Якутия)

Спорт глухих

УШНИЦКИЙ Петр Петрович

Тульская область

Спорт глухих

ЕГОРОВ Михаил Иванович

Челябинская область

Шашки

ШОНИН Алексей Сергеевич

Министр В. Л. Мутко